
Hallenspielplan  Rundsporthalle Wesel  ( 11006 )
An der Tent 11
46485   Wesel

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 28.09.2025 10:00

11:15

12:30

13:45

15:00

16:15

17:30

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
Vorrunde
männliche
Jugend E

Regionsoberliga
Vorrunde
männliche
Jugend E

Regionsoberliga
weibliche
Jugend D

Regionsoberliga
weibliche
Jugend D

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

HSG Wesel

HSG Wesel II

HSG Wesel

HSG Wesel II

HSG Wesel

HSG Wesel II

HSG Wesel II

SV Schermbeck

TV Kapellen

HC TV Rhede II (a.K.)

HSG Hald/Mehrh/Isselb

TV Issum

BV DJK Kellen

SV Schermbeck

24:5

4:16

21:14

19:14

12:27

22:12

30:34

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 29.11.2025 13:00

14:30

16:00

18:00

Regionsoberliga
weibliche
Jugend E

Regionsoberliga
weibliche
Jugend D

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

Regionsliga
Männer

HSG Wesel

HSG Wesel II

HSG Wesel II

HSG Wesel II

MTV Rheinw Dinslaken

Kevelaerer SV (a.K.)

TSV Bocholt

TSV Bocholt II

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 06.12.2025 16:30

18:30

Oberliga
männliche
Jugend B

Verbandsliga
Männer

HSG Wesel

HSG Wesel

BTB Aachen

SV Neukirchen

0:0

0:0



Hallenspielplan  Rundsporthalle Wesel  ( 11006 )
An der Tent 11
46485   Wesel

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 07.12.2025 10:00

11:15

12:30

14:00

15:30

17:00

18:30

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
Vorrunde
männliche
Jugend E

Regionsoberliga
Vorrunde
männliche
Jugend E

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

Regionsoberliga
weibliche
Jugend B

Regionsklasse
Männer

HSG Wesel III

HSG Wesel

HSG Wesel

HSG Wesel II

HSG Wesel II

HSG Wesel

HSG Wesel III

HSG Alpen/Rheinberg

TV Borken IV

SV Friedrichsfeld

TV Voerde

TV Voerde II

HSG Alpen/Rheinberg

TSV Bocholt III

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 14.12.2025 10:00

11:15

12:45

15:00

17:00

Regionsoberliga
weibliche
Jugend D

Regionsoberliga
weibliche
Jugend D

Regionsliga
Frauen

Oberliga
männliche
Jugend C

Verbandsliga
Männer

HSG Wesel

HSG Wesel II

HSG Wesel

HSG Wesel

HSG Wesel

TuS Lintfort II

TuS Lintfort

TuS Xanten

TuS Königsdorf

TV Issum

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0


