Hallenspielplan Rundsporthalle Wesel (11006) An der Tent 11 46485 Wesel

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 28.09.2025 10:00	Regionsob	e Hi8 Wesel	SV Schermbeck	24:5
11:15	gemischte	HSG Wesel II	TV Kapellen	4:16
12:30	Jugend F	HSG Wesel	HC TV Rhede II (a.K.)	21:14
13:45	Regionsob gemischte	erliga HSG Wesel II	HSG Hald/Mehrh/Isselb	19:14
15:00	Jugend F	HSG Wesel	TV Issum	12:27
16:15	-	eHSG Wesel II	BV DJK Kellen	22:12
17:30	Vorrunde männliche Jugend E	HSG Wesel II	SV Schermbeck	30:34
	Regionsob Vorrunde männliche Jugend E	erliga		
	Regionsoberliga weibliche Jugend D			
	Regionsob weibliche Jugend D	erliga		
	Regionsoberliga männliche Jugend B			

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.	
Sa. 29.11.2025 13:00	Regionsobe Hig Wesel		MTV Rheinw Dinslaken	0:0	
14:30	weibliche	HSG Wesel II	Kevelaerer SV (a.K.)	0:0	
16:00	Jugend E Regionsob weibliche Jugend D	HSG Wesel II erliga HSG Wesel II	TSV Bocholt	0:0	
18:00			TSV Bocholt II	0:0	
	Regionsob männliche Jugend B	erliga			
	Regionsliga Männer				
Sa. 06.12.2025 16:30	Oberliga	HSG Wesel	BTB Aachen	0:0	
18:30	männliche Jugend B	HSG Wesel	SV Neukirchen	0:0	
	Verbandsliga Männer				

Hallenspielplan Rundsporthalle Wesel (11006) An der Tent 11 46485 Wesel

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 07.12.2025 10:00	Regionsob	e Hi8 & Wesel III	HSG Alpen/Rheinberg	0:0
11:15	gemischte	HSG Wesel	TV Borken IV	0:0
12:30	Jugend F	HSG Wesel	SV Friedrichsfeld	0:0
14:00	Regionsob gemischte	erliga HSG Wesel II	TV Voerde	0:0
15:30	Jugend F	HSG Wesel II	TV Voerde II	0:0
17:00	-	eHSG Wesel	HSG Alpen/Rheinberg	0:0
18:30	Vorrunde männliche Jugend E	HSG Wesel III	TSV Bocholt III	0:0
	Regionsob Vorrunde männliche Jugend E	erliga		
	Regionsob männliche Jugend D	erliga		
	Regionsob weibliche Jugend B	erliga		
	Regionskla Männer	asse		

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 14.12.2025 10:00	Regionsobe Hig Wesel		TuS Lintfort II	0:0
11:15	weibliche	HSG Wesel II	TuS Lintfort	0:0
12:45	Jugend D Regionsobweibliche	HSG Wesel	TuS Xanten	0:0
15:00		oerliga HSG Wesel	TuS Königsdorf	0:0
47.00	Jugend D	HSG Wesel	TV Issum	0:0
	Regionslig Frauen	a		
	Oberliga männliche Jugend C			
	Verbandsli Männer	ga		